
CENÍK 
BOARDMAN ELITE SERIES 2017

ELITE ROAD
AIR
AIR SIGNATURE
AIR 9.9
AIR 9.8
AIR 9.4
AIR 9.2
AIR 9.0
AIR SIGNATURE FRAMESET
AIR 9.8 FRAMESET

SLR ENDURANCE
SLR ENDURANCE SIGNATURE
SLR ENDURANCE 9.9
SLR ENDURANCE 9.4
SLR ENDURANCE 9.2
SLR ENDURANCE 9.0
SLR ENDURANCE SIGNATURE FRAMESET
SLR ENDURANCE 9.8 FRAMESET

SLR ENDURANCE DISC
SLR ENDURANCE Disc SIGNATURE
SLR ENDURANCE Disc 9.8
SLR ENDURANCE Disc 9.4
SLR ENDURANCE Disc 9.2
SLR ENDURANCE Disc 9.0
SLR ENDURANCE Disc SIGNATURE FRAMESET
SLR ENDURANCE Disc 9.8 FRAMESET

SLR TITANIUM
SLR TITANIUM 9.4
SLR TITANIUM 9.2 
SLR TITANIUM 9.8 FRAMESET

SLR RACE
SLR RACE SIGNATURE
SLR RACE 9.8
SLR RACE SIGNATURE FRAMESET
SLR RACE 9.8 FRAMESET

ELITE TRIATHLON/TT
TTE
TTE SIGNATURE
TTE 9.8
TTE 9.2
TTE SIGNATURE FRAMESET
TTE 9.8 FRAMESET

ATT
ATT 9.4 
ATT 9.2
ATT 9.0
ATT 9.8 FRAMESET

ELITE WOMEN'S
ATT WOMENS
AIR WOMENS
SLR ENDURANCE DISC WOMENS
SLR ENDURANCE WOMENS

ELITE CYCLOCROSS
CXR 9.8
CXR 9.4
CXR 9.2
CXR 9.0
CXR 9.8 FRAMESET

ELITE TRACK
TRK 9.8
TRK 9.8 FRAMESET

220 900 Kc
179 900 Kc
142 900 Kc
125 900 Kc
95 900 Kc
79 900 Kc
58 900 Kc
55 900 Kc

216 900 Kc
169 900 Kc
99 900 Kc
84 900 Kc
69 900 Kc
51 900 Kc
48 900 Kc

216 900 Kc
139 900 Kc
104 900 Kc
91 900 Kc
77 900 Kc
50 900 Kc
47 900 Kc

159 900 Kc
115 900 Kc
71 900 Kc

215 900 Kc
123 900 Kc
47 900 Kc
44 900 Kc

259 900 Kc
159 900 Kc
109 900 Kc
99 900 Kc
93 900 Kc

107 900 Kc
89 900 Kc
79 900 Kc
55 900 Kc

93 900 Kc
93 900 Kc
82 900 Kc
77 900 Kc

101 900 Kc
83 900 Kc
81 900 Kc
54 900 Kc
42 900 Kc

65 900 Kc
47 900 Kc

  

€ 8 180
€ 6 660
€ 5 290
€ 4 660
€ 3 550
€ 2 960
€ 2 180
€ 2 070

€ 8 030
€ 6 290
€ 3 700
€ 3 140
€ 2 590
€ 1 920
€ 1 810

€ 8 030
€ 5 180
€ 3 890
€ 3 400
€ 2 890
€ 1 890
€ 1 770

€ 5 920
€ 4 290
€ 2 660

€ 8 000
€ 4 590
€ 1 770
€ 1 660

€ 9 630
€ 5 920
€ 4 070
€ 3 700
€ 3 480

€ 4 000
€ 3 330
€ 2 960
€ 2 070

€ 3 480
€ 3 480
€ 3 070
€ 2 890

€ 3 770
€ 3 110
€ 3 030
€ 2 030
€ 1 590

€ 2 440
€ 1 770

Kc €



PERFORMANCE ROAD
ROAD PRO CARBON SLR
ROAD PRO CARBON 
ROAD TEAM CARBON 105
ROAD TEAM CARBON
ROAD COMP
ROAD SPORT

PERFORMANCE TRIATHLON/TT
TEAM TT

PERFORMANCE WOMEN’S
MX COMP WOMEN’S
MX SPORT WOMEN’S
HYBRID COMP WOMEN’S
ROAD SPORT WOMEN’S

PERFORMANCE CYCLOCROSS
CX TEAM
CX COMP

PERFORMANCE MTB
MTB PRO FS - 27.5"
MTB TEAM FS - 27.5"
MTB PRO 29ER
MTB TEAM 29ER
MTB COMP 27.5"

PERFORMANCE HYBRID
HYBRID PRO
HYBRID TEAM
MX COMP
MX SPORT
HYBRID COMP

75 900 Kc
60 900 Kc
47 900 Kc
40 900 Kc
27 900 Kc
20 900 Kc

42 900 Kc

25 900 Kc
21 900 Kc
21 900 Kc
19 900 Kc

44 900 Kc
29 900 Kc

67 900 Kc
44 900 Kc
44 900 Kc
33 900 Kc
26 900 Kc

38 900 Kc
26 900 Kc
24 900 Kc
21 900 Kc
21 900 Kc

€ 2 810
€ 2 260
€ 1 770
€ 1 510
€ 1 030
€ 770

€ 1 590

€ 960
€ 810
€ 810
€ 740

€ 1 660
€ 1 110

€ 2 510
€ 1 660
€ 1 660
€ 1 260
€ 1 000

€ 1 440
€ 1 000
€ 920
€ 810
€ 810

 

Kc €

CENÍK 
BOARDMAN PERFORMANCE SERIES 2017



ELITE TEAM / SIGNATURE DRES
ELITE KRATASY
ELITE PONOŽKY BÍLÁ / CERNÁ

2 590 Kc
3 090 Kc

590 Kc

€ 100
€ 110
€ 20

Kc €

CENÍK 
BOARDMAN OBLECENÍ 2017


